benef.o del n.ro Monast.o, et a pagare li cenzi decorsi à 8 di marzo 1598 [? 1548] (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 57; Pinto, Ricerca 2011). 

- Ristretto De’ Censi, Annue Entrate, ed Arrendamenti del Venerabil Monistero di S. 

Gregorio Armeno, ricavato da Libri d’Introito dal 1521 sino al 1688 diviso in due Parti 

Formato nell’anno 1753 … (p.187) Berardino Cioffo annui d. 7 sop.a case site alla Piazza di 

S. M.a Maggiore, si situa nel 1529. Nel 1540 si situa Bartolomeo Camerario. Nel 1548 si 

nota, come dovendo il Mon.rio conseguire per annate attrassate d. 104.2.10 dal d.o 

Bartolomeo prese possesso di d.e case, ed a 3 febraro 1549 le vendè a Giovanna della Bella 

moglie di d.o Bart.o per d. 220, come per istrom.to per N.r Gio: Pietro Cannabario (ASNa, 

Mon. sopp., vol. 3384; Pinto, Ricerca 2010). 

3.7.1548 - Fascic.° 12.° Num.ro 9. In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a 

Nativitate ipsius Millesimo quingentesimo quadragesimo octavo: Regnantibus Potentissimo 

Carlo Quinto … Regnorum vero eorum in hoc Regno Sicilie Citra Farum anno trigesimo 

tertio, Imperij vero anno decimo nono feliciter Amen. Die tertio mensis Julij sexte Inditionis 

Neapoli. Nos Joannes Dominicus de Maria de Neapoli … Joannes Petrus Cannabarius … 

Notarius … personaliter accersitis ad preces, et requisicionis instanciam nobis factas pro parte 

magnificarum, et R.darum Domine Marie Galiote Abbatisse Venerabilis Monasterij Sancti 

Ligorij majoris de Neapoli ordinis Sancti Benedicti : Nec non et Domine Violante Brancatia, 

et D.ne Julia Caraziola Monialium … et dum essemus ibidem intus dictum Monasterium 

prefate Domine Abba, et Infirmararie ostendiderunt, et exhiburunt quendam originalis 

Processum litis olim agitate, et vertente inter eundem Monasterium, et Infirmariam ipsius ex 

una, et nonnullos vendentes, censuarios, et debitoris diche Infirmarie, et inter alios vocatos, et 

conventos Mag.ca heredes q.m m.ci Galieni de Anna in Sacro Regio Consilio … prout est 

iuris, Datum Neapoli die tertio decimo mensis Novembris millesimo quingentesimo trigesimo 

octavo: Loffredus Presidens … Dal herede del q.m m.co ms. Galieno d’anna cerugico perche 

paga ogne anno cinquanta quattro carlini deve pagare loanno octave Inditionis [1534-35], lo 

anno none Inditionis [1535-36], lo anno decime Inditionis [1536-37], lo anno undecime 

Inditionis [1537-38] 1530 che montano docati vintiquattro tr. 0 gr. 0: L’erede del m.co ms 

Galieno se chiamano Joanne Antonio de Anna, Aurelio de Anna, Joan dominico de Anna,